Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
27.12.2019 №1443
Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2019 №1443
    г. Канаш

О признании утратившим силу постановления

администрации города Канаш
Чувашской Республики от 06.05.2019 г. №443

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2012 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города Канаш Чувашской Республики от 01.10.2018 г. №1188 «Об утверждении Порядка проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов  органов местного самоуправления  города  Канаш  Чувашской Республики затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:

1. Постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 06.05.2019 г. №443 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества города Канаш Чувашской Республики, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, а также Порядок и условия предоставления муниципального имущества города Канаш Чувашской Республики, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в аренду» признать утратившим силу.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы - начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации города Канаш Чувашской Республики Чернова В.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города
                                           В.Н. Михайлов